
Nabídka knih (ne)jen pro pedagogy Školní rok 2023/24
Odběratel:
Členské číslo:
Jméno a příjmení:
Adresa školy:
Chci fakturovat na školu (bez provize)           chci fakturovat na důvěrníka  

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční  číslo Název Počet ks Cena KMČ
A101E0N0000331 Alenka v říši divů (B1/B2) 264 Kč
A106E0N0003312 Alenka v říši divů A1/A2 (NJ–ČJ) 184 Kč
ZBOK008918 Božena Němcová očima kluka, který nechtěl číst Babičku 159 Kč
A101E0N0006095 Co si tužky povídaly 159 Kč
A10150F0002966 Co vás v dějáku nenaučili 319 Kč
A101E0N0002858 Cvičení s říkankou pro malé děti 219 Kč
A101E0N0004902 Černý krasavec A1/A2 184 Kč
A101F0F16928 Česká republika – Vlastivěda pro zvídavé děti 159 Kč
A101F0F0000752 České dějiny - Vlastivěda pro zvídavé děti 199 Kč
A101E0N0004967 České pověsti A1/A2 199 Kč
A101F0F0003580 Čeština hrou - zábavné aktivity pro 4. a 5. třídu ZŠ 184 Kč
A101F0F0004445 Čteme sami - Pohádkový kalendář 184 Kč
A101F0F18964 Čteme spolu - Lucinka a pohár trpělivosti 184 Kč
A101E0N0000815 Deník zvědavého tygra 159 Kč
A101E0N12521 DESETIMINUTOVKY. BĚ, PĚ, VĚ, MĚ... 119 Kč
A101E0N12520 DESETIMINUTOVKY. Chemie 79 Kč
A101E0N11292 DESETIMINUTOVKY. Koncovky podstatných a přídavných jmen 79 Kč
A101E0N12316 DESETIMINUTOVKY. Shoda přísudku s podmětem 79 Kč
A101E0N11864 DESETIMINUTOVKY. Velká a malá písmena 79 Kč
A101E0N12236 Desetiminutovky. Vlastivěda – dějepisná část 89 Kč
101E0N10212 Deskové hry. Procvičujeme matematiku 1. a 2. třídy ZŠ 184 Kč
A101E0N0004400 Deskové hry. Procvičujeme násobilku 239 Kč
A101E0N0003857 Deskové hry. Příprava na školu 239 Kč
101E0N2287 Diagnostika dítěte předškolního věku 319 Kč
A101F0F0001126 Diktáty a doplňovačky na doma i do školy pro 2. a 3. třídu ZŠ 159 Kč
A101F0F0001127 Diktáty a doplňovačky na doma i do školy pro 4. a 5. třídu ZŠ 159 Kč
A101E0N0002715 Diktáty a testy pro 7. třídu 159 Kč
A101E0N0004845 Diktáty a testy pro 8. třídu 159 Kč
A101E0N0002714 Diktáty a testy pro 9. třídu 159 Kč
A101E0N0003940 Don Quijote A1/A2 (ŠJ-ČJ) 199 Kč
A101E0N13639 Edgar Allan Poe - Slavné povídky B1/B2 219 Kč
A101E0N0003522 Fantomas A1/A2 199 Kč
A101E0N0002708 Grafomotorická cvičení pro předškoláky 159 Kč
A101E0N0005116 Grafomotorická cvičení s pohybem 159 Kč
A101E0N0002806 Hrajeme si na školu: Grafomotorická cvičení 159 Kč
A101F0F19270 Hravé počítání do 20 – prevence dyskalkulie 159 Kč
A101E0N13095 Interpunkce expres 119 Kč
A101E0N0007742 Italské pohádky A1/A2 199 Kč
A101C0N0002030 Jak mluvit s dětmi, když neposlouchají 399 Kč
A101E0N0005117 Jak řešit logické úlohy z matematiky 199 Kč
ZBOK006974 Jan Amos Komenský očima Všezvěda Všudybuda a Magického Mámení 179 Kč
A101A0F0001139 Jiří z Poděbrad očima šaška Palečka a Jana Žižky 239 Kč
A101E0N0004487 Klavírní cvičení pro začátečníky 199 Kč
A101E0N11989 Kniha plná experimentů 239 Kč
A10110F0002057 Kuba nechce číst 159 Kč
A10110F0006818 Kuba nechce spát 184 Kč
A101E0N0006106 Lidové písničky pro kluky a holčičky 279 Kč
A101E0N0004401 Logopedické deskové hry 239 Kč
A101E0N0005802 Logopedické pexeso a obrázkové čtení L-R-Ř 129 Kč
A101E0N0002859 Logopedické vymalovánky 159 Kč
A101E0N11826 Malý vědec 1–4 319 Kč
A101E0N13334 Mami, tati, já těm zlomkům nerozumím - 1 stupeň ZŠ 114 Kč
A101E0N13365 Mami, tati, já těm zlomkům nerozumím - 2. stupeň ZŠ 139 Kč
A101E0N13527 Marie Terezie B1/B2 219 Kč
A101F0F21974 Matematika od šestky do devítky - Cvičebnice pro 6. třídu ZŠ 119 Kč
A101F0F21975 Matematika od šestky do devítky - Cvičebnice pro 7. třídu ZŠ 119 Kč
A101F0F21976 Matematika od šestky do devítky - Cvičebnice pro 8. třídu ZŠ 119 Kč
A101F0F21977 Matematika od šestky do devítky - Cvičebnice pro 9. třídu ZŠ 119 Kč
A101E0N0007112 Mezi námi předškoláky pro děti od 5 do 7 let 159 Kč
A101E0N0004038 Na návštěvě u malíře 159 Kč
A101E0N0000333 Násobilka s čertíkem Kvítkem 199 Kč



A101E0N12148 Naučte své děti říkat Č, Š, Ž 119 Kč
A101E0N13818 Naučte své děti říkat Ď, Ť, Ň 179 Kč
A101E0N0002717 Naučte své děti říkat L, R, Ř 179 Kč
A106E0N0003313 Němčina pro detektivy 264 Kč
A101F0F0005679 Obrázková logopedie – Pepa bouchá na buben 159 Kč
A101E0N0002811 Obrázkové logopedické pohádky 209 Kč
A101B0N0004750 Odemykání dětského potenciálu 319 Kč
A101E0N0006275 Ostrov pokladů A1 199 Kč
A101F0F19082 Otestuj si znalosti – Český jazyk pro 2. třídu 139 Kč
A101F0F19083 Otestuj si znalosti – Český jazyk pro 3. třídu 139 Kč
A101F0F19084 Otestuj si znalosti – Český jazyk pro 4. třídu 139 Kč
A101F0F19085 Otestuj si znalosti – Český jazyk pro 5. třídu 139 Kč
A101F0F19086 Otestuj si znalosti – Prvouka pro 2. třídu 139 Kč
A101F0F19087 Otestuj si znalosti – Prvouka pro 3. třídu 139 Kč
A101F0F19088 Otestuj si znalosti – Vlastivěda pro 4. třídu 139 Kč
A101F0F19089 Otestuj si znalosti – Vlastivěda pro 5. třídu 139 Kč
A101E0N13817 Podstatná a přídavná jména, zájmena expres 99 Kč
A101E0N0008134 Pohádky bratří Grimmů A1/A2 199 Kč
A101F0F0006110 Pohodová matematika - Násobení a dělení 184 Kč
A101F0F0006109 Pohodová matematika - Sčítání a odčítání 184 Kč
A10110F0008327 Policejní křeček a zámecký zloděj 199 Kč
A101E0N0003087 Porozumění textu expres 199 Kč
101E0N10262 Povíme vám o dysortografii a dysgrafii 119 Kč
A101E0N0006785 Pracovní sešit předškoláka 3 159 Kč
A101F0F20674 Procvičuj - Pravopis podstatných jmen 79 Kč
A101F0F0000689 Procvičuj - Přídavná jména, zájmena, číslovky 139 Kč
A101F0F19512 Procvičuj – S/z, mě/mně, ú/ů 139 Kč
A101F0F20673 Procvičuj - Shoda přísudku s podmětem 79 Kč
A101F0F19513 Procvičuj - Slovní druhy 119 Kč
A101F0F0000115 Procvičuj - Velká a malá písmena 119 Kč
A101F0F13398 Prvouka hrou - Zábavné aktivity pro 1. až 3. třídu ZŠ 119 Kč
A101E0N13375 Převody jednotek s čertíkem Kvítkem 144 Kč
A101E0N13037 Příběhy Sherlocka Holmese B1/B2 219 Kč
A101E0N0006468 Přijímací zkoušky na střední školy – český jazyk 199 Kč
A101E0N0006467 Přijímací zkoušky na střední školy – matematika 199 Kč
A101E0N0006304 Přijímací zkoušky na víceletá gymnázia – český jazyk 199 Kč
A101E0N0005031 Přijímací zkoušky na víceletá gymnázia – matematika 199 Kč
A101E0N0007813 Přijímačky s češtinářem – 5. třída 179 Kč
A101E0N0003619 Přijímačky s češtinářem – 7. třída 179 Kč
A101F0F0008199 Příprava na přijímací zkoušky na SŠ – Práce s textem 159 Kč
A101F0F0000651 Příprava na přijímací zkoušky na SŠ - všeobecný přehled 184 Kč
A101F0F0004560 Příprava na státní přijímací zkoušky na čtyřleté obory vzdělávání - Český jazyk 239 Kč
A101F0F14832 Příprava na státní přijímací zkoušky na čtyřleté obory vzdělávání - Matematika 234 Kč
A101F0F0003363 Příprava na státní přijímací zkoušky na osmiletá gymnázia - Český jazyk 239 Kč
A101F0F0003362 Příprava na státní přijímací zkoušky na osmiletá gymnázia - Matematika 239 Kč
A101F0F0001932 Příprava na státní přijímací zkoušky na osmiletá gymnázia – Matematika 2 239 Kč
A10110F0001323 Q a kouzelná prakniha 219 Kč
A101E0N0006104 Robinson Crusoe A1/A2 199 Kč
A101E0N0004023 Rozvoj zrakového vnímání 159 Kč
A101F0F0002651 S češtinou za dobrodružstvím – Začarovaná zoo 154 Kč
A101F0F0004336 S matematikou za dobrodružstvím - Honba za pokladem 169 Kč
A10110F0007663 Sedm pohádek pro malé myšky 159 Kč
A101F0F0005008 Slepé mapy – Zeměpis 159 Kč
A101E0N13096 Slovní druhy expres 119 Kč
A101E0N0005974 Sluha dvou pánů A1/A2 199 Kč
A101E0N0004486 Škola hry na klavír 279 Kč
A10110F0008329 Táta to motá 199 Kč
ZBOK008779 Tomáš Garrigue Masaryk: očima slečny Alice a mistra Viktora 159 Kč
A101E0N0002284 Tygr dělá uáá uáá … 184 Kč
A101E0N12485 Velká písmena expres 99 Kč
A101F0F13400 Vlastivěda hrou - Zábavné aktivity pro 3. až 5. třídu ZŠ 119 Kč
A101E0N0002713 Zábavné čtení (nejen) pro dyslektiky 219 Kč
A101E0N0004488 Zpěvník pro mírně pokročilé 199 Kč

Celkový počet kusů a celková cena objednaných knih: ks                                   cena                                                             

Všechny produkty expedujeme do vyprodání zásob. Pokud budete objednávat on-line na www.kmc.cz, tuto písemnou objednávku již 
nezasílejte.

 Datum:                               Podpis:                                                         


